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 3,955.31

 1,813.48
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 19,191.37

 14,340.43

 5,444.90

 16,608.73

 14,821.16

 10,780.84

 4,832.35

 8,692.31

 29,821.45

 8,888.62

 21,048.66

 2,965.49

 18,645.78

 17,170.34

 16,608.73

 5,699.70

 17,919.48
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 4,276.75
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 7,781.01

 8,559.96

 8,031.24
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Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

FONDO VÍAL

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 001Unidad Ejecutora: GERENCIA ADMINISTRATIVA CENTRAL

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0409-1977-00377

1501-1958-00989

0103-1955-00163

0501-1974-09800

1619-1963-00142

1007-1957-00125

0801-1964-03558

0801-1984-00879

0801-1988-02031

0409-1986-00333

0801-1989-13648

0413-1971-00365

0801-1979-06666

0801-1968-07716

0409-1986-00056

0413-1982-00622

0703-1978-02642

0410-1974-00535

0501-1961-01310

1214-1969-00006

0801-1978-09519

0501-1978-06369

1607-1975-00100

1501-1981-00563

0101-1990-04081

1613-1979-00043

0801-1970-10154

0801-1997-20761

1520-1957-00071

0409-1984-00435

1707-1971-00005

0801-1987-08477

0801-1990-07338

0801-1983-15538

0410-1967-00443

0319-1995-00333

0801-1972-10949

1807-1977-00185

0321-1991-00063

1625-1958-00016

0801-1945-02062

0827-1965-00042

0801-1979-07634

0506-1985-02592

0706-1981-00011

HUGO ALFREDO ARDON SORIANO

OSCAR LIZANDRO CRUZ TROCHEZ

JOSE ALBERTO CARCAMO PUERTO

MARIELY PINEDA MEJIA

MELVA LUZ PINEDA SABILLON

ROSA DINA MANZANARES HERNANDEZ

NELSON EDUARDO LOPEZ NUÑEZ

CESAR OMAR IZAGUIRREZ SANCHEZ

GINA MARIA AGUILAR CALIX

CARLOS HUMBERTO HERNANDEZ ERAZO

ASTRID JOSELYNNE MELGAR MURILLO

MARIA DEL ROSARIO PAREDES

MARLY ALEJANDRA ALVARADO ALARCON

MIGUEL ANTONIO DURON SALGADO

HARVY RONEHT POSADAS MARQUEZ

FANY YAQUELIN SANTOS CHINCHILLA

DAMARIS MONCADA MENDOZA

HUGO EDGARDO ALVAREZ MARTINEZ

HERMINIA VILLANUEVA MENJIVAR

JOSE EFRAIN PEÑALVA LIZARDO

KARLA MARICELA OSEGUERA CASCO

JOSE LUIS VARELA ACOSTA

DELVIN ADONIS MUNGUIA PASCUA

IRIS MARIA SARMIENTO FERRERA

MIGUEL ALBERTO ESPINAL MEZA

PABLO RENAN CHINCHILLA TOLEDO

SANTIAGO JEOVANNY NIETO CORTES

 ISIS YOSMIRA ROSALES CERRATO

JULIA ERNESTINA CALIX MEJIA

MELVIN ROLANDO REYES RODRIGUEZ

SELBIN HIVAN GUTIERREZ

MONICA ELISA PADILLA SALGADO

GINNA LISBETH HERNANDEZ ESTRADA

ROGER ANTONIO AGUILAR MERINO

GUSTAVO ADOLFO LOPEZ ALVAREZ

FABIOLA ALEJANDRA UMANZOR VELASQUEZ

 CARLOS  ROBERTO AMADOR

JOSE LEONARDO VELASQUEZ HERRERA

GISELA ANALI MEMBREÑO SANDOVAL

MARCOS INESTROZA TROCHEZ

GABRIEL ORDOÑEZ RODEZNO

ALTAGRACIA HENRY DEL CID

JULIO CESAR GALEAS OCHOA

SINDY JULISSA VELASQUEZ LAINEZ

ROSALINA BRAN VALLECILLO
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Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

FONDO VÍAL

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 001Unidad Ejecutora: GERENCIA ADMINISTRATIVA CENTRAL

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0607-1970-00501

0801-1985-10958

0601-1985-06195

1007-1984-00107

0801-1965-03634

0801-1981-05528

0801-1966-09821

0801-1967-07922

0702-1974-00105

0305-1952-00020

0825-1988-00086

0819-1973-00135

0611-1960-00537

0801-1956-02236

0801-1983-08593

1703-1953-00108

0709-1983-00090

1512-1955-00003

0603-1984-00578

0809-1981-00513

0801-1971-05085

1621-1991-00348

0405-1962-00103

1606-1981-00543

0801-1989-24842

0824-1974-00053

0801-1983-09698

0812-1961-00011

0715-1974-00376

0801-2008-11477

0718-1957-00013

0709-1971-00168

0601001

08019995324659

08019995368674

05029000001320

08019002261311

08019001212344

0801-1968-07716

0703-1978-02642

0801-1997-20761

0801-1981-05528

0825-1988-00086

0801-1983-08593

1512-1955-00003

IROHITA GOMEZ CARDONA

WALTER ARMANDO PAGUADA ZUNIGA

KARLA NINOSKA GUANDIQUE ESTRADA

GRACIA REGINA IZAGUIRRE DOMINGUEZ

FAUSTO JOAQUIN SANTOS MONCADA

CINTIA LORENA MONCADA CARIAS

JOSE RUBEN HERNANDEZ VALLECILLO

CESAR ARMANDO CASTELLANOS FLORES

DANIEL CASTELLANOS HERNANDEZ

WILFREDO DAVID SUAZO

MARIANA PAMELA CARRANZA GODOY

GUSTAVO ADOLFO CACERES MARTINEZ

SANTOS HILARIO SALAZAR ORTIZ

RINA ELIZABETH GODOY EUCEDA

BESSY ROXANA RODRIGUEZ MENDOZA

OSCAR MANUEL MATAMOROS MORALES

CESAR EMMANUEL PAVON MENDOZA

NORMA BLACINA RAUDALES OCHOA

OSMAN EDUARDO MENDEZ MARTINEZ

RAFAEL LEONARDO SEVILLA CACERES

SIDIA LIZETH ELVIR FERNANDEZ

XENIA JAKELIN REYES MEMBREÑO

SERAFIN ANTONIO MEJIA ESTEVEZ

LAZARO PERDOMO AGUILAR

MARIO ROBERTO IZAGUIRRE RAUDALES

TOMAS ENRIQUE LOPEZ MARTINEZ

HECTOR GREGORIO CRUZ CENTENO

LUIS RENE PALMA SIERRA

ELIZABETH GALO ORELLANA

IRMA ARACELI GALINDO

PEDRO DOMINGO PALMA CONTRERAS

MANUEL VALLADARES GONZALEZ

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

PARTIDO NACIONAL DE HONDURAS

BANCO ATLANTIDA

TELEFONICA CELULAR S.A.

INVERSIONES MEDICO OFTALMOLOGICAS S DE R.L. DE C.V.

COOPERATIVA DE AHORRO Y CREDITO SAGRADA FAMIL

MIGUEL ANTONIO DURON SALGADO

DAMARIS MONCADA MENDOZA

 ISIS YOSMIRA ROSALES CERRATO

CINTIA LORENA MONCADA CARIAS

MARIANA PAMELA CARRANZA GODOY

BESSY ROXANA RODRIGUEZ MENDOZA

NORMA BLACINA RAUDALES OCHOA



SERVICIOS PERSONALES

República de Honduras

25/11/2015 10:19:47

Gestión: 2015 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE FEBRERO   

Página 3 de 5

 0122 

 001

 00367

 00368

 00369

 00374

 00380

 00381

 00382

 00383

 00384

 00385

 00386

 00387

 00388

 00389

 00390

 00391

 00392

 00393

 00394

 00395

 00396

 00397

 00398

 00399

 00400

 00401

 00402

 00403

 00404

 00405

 00406

 00407

 00408

 00409

 00410

 00411

 00412

 00413

 00414

 00415

 00416

 00417

 00418

 00419

 00420

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 9,778.00

 10,033.33

 6,519.33

 42,378.00
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 35,825.00

 14,947.00

 11,958.00

 27,910.00

 226,514.31

 33,509.32

 29,024.47

 27,903.80

 11,364.13

 4,000.03

 2,411.35

 14,155.71

 6,776.55

 7,620.71

 16,566.37

 7,471.20

 4,810.91

 14,356.90
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 4,378.88

 8,199.34

 25,668.63

 691.43

 18,157.10

 3,667.28
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 11,884.79
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Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

FONDO VÍAL

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 001Unidad Ejecutora: GERENCIA ADMINISTRATIVA CENTRAL

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0809-1981-00513

1621-1991-00348

0812-1961-00011

0601001

0801-1989-13648

1214-1969-00006

1607-1975-00100

0827-1965-00042

0706-1981-00011

0801-1965-03634

0602001

0409-1977-00377

1501-1958-00989

0103-1955-00163

0501-1974-09800

1619-1963-00142

1007-1957-00125

0801-1964-03558

0801-1984-00879

0801-1988-02031

0409-1986-00333

0801-1989-13648

0413-1971-00365

0801-1979-06666

0801-1968-07716

0409-1986-00056

0413-1982-00622

0703-1978-02642

0410-1974-00535

0501-1961-01310

1214-1969-00006

0801-1978-09519

0501-1978-06369

1607-1975-00100

1501-1981-00563

0101-1990-04081

1613-1979-00043

0801-1970-10154

0801-1997-20761

1520-1957-00071

0409-1984-00435

1707-1971-00005

0801-1987-08477

0801-1990-07338

0801-1983-15538

RAFAEL LEONARDO SEVILLA CACERES

XENIA JAKELIN REYES MEMBREÑO

LUIS RENE PALMA SIERRA

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

ASTRID JOSELYNNE MELGAR MURILLO

JOSE EFRAIN PEÑALVA LIZARDO

DELVIN ADONIS MUNGUIA PASCUA

ALTAGRACIA HENRY DEL CID

ROSALINA BRAN VALLECILLO

FAUSTO JOAQUIN SANTOS MONCADA

INJUPEMP

HUGO ALFREDO ARDON SORIANO

OSCAR LIZANDRO CRUZ TROCHEZ

JOSE ALBERTO CARCAMO PUERTO

MARIELY PINEDA MEJIA

MELVA LUZ PINEDA SABILLON

ROSA DINA MANZANARES HERNANDEZ

NELSON EDUARDO LOPEZ NUÑEZ

CESAR OMAR IZAGUIRREZ SANCHEZ

GINA MARIA AGUILAR CALIX

CARLOS HUMBERTO HERNANDEZ ERAZO

ASTRID JOSELYNNE MELGAR MURILLO

MARIA DEL ROSARIO PAREDES

MARLY ALEJANDRA ALVARADO ALARCON

MIGUEL ANTONIO DURON SALGADO

HARVY RONEHT POSADAS MARQUEZ

FANY YAQUELIN SANTOS CHINCHILLA

DAMARIS MONCADA MENDOZA

HUGO EDGARDO ALVAREZ MARTINEZ

HERMINIA VILLANUEVA MENJIVAR

JOSE EFRAIN PEÑALVA LIZARDO

KARLA MARICELA OSEGUERA CASCO

JOSE LUIS VARELA ACOSTA

DELVIN ADONIS MUNGUIA PASCUA

IRIS MARIA SARMIENTO FERRERA

MIGUEL ALBERTO ESPINAL MEZA

PABLO RENAN CHINCHILLA TOLEDO

SANTIAGO JEOVANNY NIETO CORTES

 ISIS YOSMIRA ROSALES CERRATO

JULIA ERNESTINA CALIX MEJIA

MELVIN ROLANDO REYES RODRIGUEZ

SELBIN HIVAN GUTIERREZ

MONICA ELISA PADILLA SALGADO

GINNA LISBETH HERNANDEZ ESTRADA

ROGER ANTONIO AGUILAR MERINO
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 20,830.19

 8,731.24

 16,058.50

 5,377.77

 4,206.45

 5,773.01

 28,310.80

 342.32

 11,226.18

 10,750.24

 2,619.58

 3,124.93

 6,228.34

 4,046.07

 6,743.46

 7,225.72

 5,917.13

 1,239.37

 12,470.73

 4,355.76

 9,420.97

 3,330.59

 4,052.04

 8,379.81

 13,567.24

 3,266.77

 12,122.22

 4,355.76

 9,277.66

 4,070.35

 4,070.76

 13,465.49

 5,571.22

 6,270.93

 4,737.47

 2,719.11

 1,626.19

 1,614.53

 3,429.43

 4,071.18

 899.77

 3,780.36

 3,650.90

 1,869.51

 126,848.02
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Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

FONDO VÍAL

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 001Unidad Ejecutora: GERENCIA ADMINISTRATIVA CENTRAL

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0410-1967-00443

0319-1995-00333

0801-1972-10949

1807-1977-00185

0321-1991-00063

1625-1958-00016

0801-1945-02062

0827-1965-00042

0801-1979-07634

0506-1985-02592

0706-1981-00011

0607-1970-00501

0801-1985-10958

0601-1985-06195

1007-1984-00107

0801-1965-03634

0801-1981-05528

0801-1966-09821

0801-1967-07922

0702-1974-00105

0305-1952-00020

0825-1988-00086

0819-1973-00135

0611-1960-00537

0801-1956-02236

0801-1983-08593

1703-1953-00108

0709-1983-00090

1512-1955-00003

0603-1984-00578

0809-1981-00513

0311-1980-00009

0801-1971-05085

1621-1991-00348

0405-1962-00103

1606-1981-00543

0801-1989-24842

0824-1974-00053

0801-1983-09698

0812-1961-00011

0715-1974-00376

0801-2008-11477

0718-1957-00013

0709-1971-00168

0602001

GUSTAVO ADOLFO LOPEZ ALVAREZ

FABIOLA ALEJANDRA UMANZOR VELASQUEZ

 CARLOS  ROBERTO AMADOR

JOSE LEONARDO VELASQUEZ HERRERA

GISELA ANALI MEMBREÑO SANDOVAL

MARCOS INESTROZA TROCHEZ

GABRIEL ORDOÑEZ RODEZNO

ALTAGRACIA HENRY DEL CID

JULIO CESAR GALEAS OCHOA

SINDY JULISSA VELASQUEZ LAINEZ

ROSALINA BRAN VALLECILLO

IROHITA GOMEZ CARDONA

WALTER ARMANDO PAGUADA ZUNIGA

KARLA NINOSKA GUANDIQUE ESTRADA

GRACIA REGINA IZAGUIRRE DOMINGUEZ

FAUSTO JOAQUIN SANTOS MONCADA

CINTIA LORENA MONCADA CARIAS

JOSE RUBEN HERNANDEZ VALLECILLO

CESAR ARMANDO CASTELLANOS FLORES

DANIEL CASTELLANOS HERNANDEZ

WILFREDO DAVID SUAZO

MARIANA PAMELA CARRANZA GODOY

GUSTAVO ADOLFO CACERES MARTINEZ

SANTOS HILARIO SALAZAR ORTIZ

RINA ELIZABETH GODOY EUCEDA

BESSY ROXANA RODRIGUEZ MENDOZA

OSCAR MANUEL MATAMOROS MORALES

CESAR EMMANUEL PAVON MENDOZA

NORMA BLACINA RAUDALES OCHOA

OSMAN EDUARDO MENDEZ MARTINEZ

RAFAEL LEONARDO SEVILLA CACERES

NUVIA TERESA ROQUE TREJO

SIDIA LIZETH ELVIR FERNANDEZ

XENIA JAKELIN REYES MEMBREÑO

SERAFIN ANTONIO MEJIA ESTEVEZ

LAZARO PERDOMO AGUILAR

MARIO ROBERTO IZAGUIRRE RAUDALES

TOMAS ENRIQUE LOPEZ MARTINEZ

HECTOR GREGORIO CRUZ CENTENO

LUIS RENE PALMA SIERRA

ELIZABETH GALO ORELLANA

IRMA ARACELI GALINDO

PEDRO DOMINGO PALMA CONTRERAS

MANUEL VALLADARES GONZALEZ

INJUPEMP
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 001

 00466

 00467

 00468

 00469

 00470

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 139,673.62

 21,058.84

 219.65

 12,665.00

 30,577.02

20-FEB-15

27-FEB-15

20-FEB-15

20-FEB-15

27-FEB-15

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

FONDO VÍAL

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 2,549,211.38
 2,549,211.38
 2,549,211.38

 001Unidad Ejecutora: GERENCIA ADMINISTRATIVA CENTRAL

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0122   ) :

 

Identificación Nombre
0602001

0602001

0602001

08019014626779

08019995324659

INJUPEMP

INJUPEMP

INJUPEMP
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